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‘’Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce
haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybederler.’’

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
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Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin
amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve
kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli
insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir,
ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale
gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir
gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır.

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması;
ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı
inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde
sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya
kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır.

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme
kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla
yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği
olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz,
İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum.

Halit BAĞCI

Okul Müdürü
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

Hangi yöne gideceğini bilmeyene hiçbir rüzgâr fayda vermeyecektir. Rüzgâr beklemek
için gideceğiniz yönü belirlemek gerekir. Hazırladığımız planla kurumumuz yönünü belirlemiş,
hedeflerini koymuş ve çalışmalarını hangi doğrultuda sürdüreceği kararına varmıştır.

Planımızın hazırlanmasında öğrenci, öğretmen, veli ve yönetim olarak tüm katmanlarda
katılımı sağlamış olmamız planımızın gerçekçiliği açısından önem teşkil etmektedir. Böylelikle
tüm paydaşların görüşü alınmış ve fikirlerinden yararlanılmıştır.

Eğitim-öğretim geleceğe endeksli yapılmak zorundadır. Bu sebeple geleceğini
planlamak son derece önemlidir. Uzun soluklu planlar ve stratejilerin belirlenmesi şarttır.
Stratejilerin belirlenmesi kadar uygulanması da önem arz eder. Yapılan bu planlamaların
uygulandığını görebilmek ümidi ile hazırlamaktayız.

Stratejik planımız, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan
stratejik planlamaya ilişkin hükümler doğrultusunda kurumumuzun mevcut durum, misyon ve
temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair oluşan vizyon kapsamında; yine vizyonumuza uygun
amaçlar ile bunlara ulaşmayı mümkün kılacak hedef ve stratejilerden oluşmakta, izleme ve
değerlendirme süreçlerini ifade eden, katılımcı, esnek bir yönetim yaklaşımını temel
almaktadır.

Rasim Özdenören İlkokulu Stratejik Planının uygulaması 01 Ocak 2019 tarihinde
başlayacak; 31 Aralık 2023 tarihinde sona erecektir.

Stratejik Planlama Ekibi

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı

Halit BAĞCI Okul Müdürü Sııdık YAMAN Müdür Yardımcısı
Hilmi YILDIRIM Müdür Yardımcısı Cengiz ATAYIK Sınıf Öğretmeni
Mehmet KÖSE Rehberlik Öğretmeni İsmail KOÇ Sınıf Öğretmeni
Hacer KAPLAN Okul Aile Birliği

Başkanı
Nagihan CİNKARA Rehberlik Öğretmeni

Ali KAPLAN Okul Aile Birliği Yönetim
Kurulu Üyesi

Miktat DAĞ Öğrenci Velisi
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz
sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi
ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve
Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.

OKULUMUZUN TARİHÇESİ VE YAPISI
İlçemiz Süleymanşah Mahallesinde inşa edilen ve 08/10/2014 tarihinde geçici kabulü

yapılan binamıza Valilik Makamının 29/01/2015 tarih ve 1028528 sayılı Olurlarına istinaden
taşınılarak 2014-2015 Öğretim yılı ikinci yarısı başlangıcı olan 09 Şubat 2015 tarihinde eğitim
öğretime başlanılmıştır. Binevler İlkokulu olarak Binevler Ortaokulu bünyesinde bulunan
ilkokul öğrencileri, öğretmenleri ve personeliyle ayrılarak Rasim Özdenören İlkokulu adı
altında yeni binasında hizmet almaya başlamıştır.

Okulumuza adını, Kahramanmaraş’lı yazar Rasim Özdenören’den almıştır. Usta bir
hikaye ve deneme yazarı olan üstat, eserlerinde modernlikle gelenek arasında kalan insanların
dramlarını anlatır.

Okulumuz merkez ONİKİŞUBAT İlçesinin Kuzeyinde Süleymanşah mahallesinde
1008. Sokak No: 2/A’ da bulunmaktadır. Süleymanşah ve 5 Nisan Mallelerine ilkokul
seviyesinde hizmet vermektedir. Orta düzeyde VAROŞ sayılabilecek bu mahalle sakinleri,
çoğunlukla köyden şehire göç etmiş ailelerden oluşmaktadır. Yani ne köylü nede şehirlidirler.
Alt-Orta gelir gurubunda olan bu sosyal kesimlerde okuma eğilimi yüksektir. Zira daha üst bir
statü ve yaşam seviyesi olan MEMURLUĞA ulaşmanın yolu okumaktan geçmektedir. Gelir
düzeyi artanlar başka mahallelere göç ederler. Buda öğrenci sirkülasyonunu artırmatkadır. Köy-
Kent-Gelir çatışmasında aile içi anlaşmazlıklar, boşanmalar yoğun olmakta, buda çocukları
olumsuz yönde etkilemektedirler. Suriyeli göçünden okul hinterlandıda etkilenmiş, zamanla
azalsada okulumuza 60-70 tane Suriyeli öğrenci kaydı yapılmıştır.

2018–2019 Eğitim ve Öğretim itibarı ile okulumuzda 27 derslik, 2 adet ana sınıfı
dersliği, 1 adet özel alt sınıf dersliği, bir adet çok amaçlı salon, bir müdür odası, iki adet müdür
yardımcısı odası, iki adet rehberlik servisi odası, birer adet memur, hizmetli odası ve bir adet
arşiv bulunmaktadır.
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler

Okul Künyesi
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin

tabloda yer almaktadır.

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi

İli: KAHRAMANMARAŞ İlçesi: ONİKİŞUBAT

Adres: Süleymanşah Mahallesi
1008. Sokak No: 2/A

Coğrafi Konum
(link)*:

https://www.google.com/maps/place/Rasim+
%C3%96zden%C3%B6ren+%C4%B0lkokul
u/@37.5997762,36.8656903,18z/data=!4m5!3
m4!1s0x0:0x47014ebeae2f4b5e!8m2!3d37.59
97973!4d36.865721

Telefon
Numarası: 0 344 216 03 43 Faks Numarası: 0 344 216 03 43

e- Posta
Adresi: 754185@meb.k12.tr Web sayfası

adresi:
http://rasimozdenorenio.meb.k
12.tr/

Kurum
Kodu: 754185 Öğretim Şekli: Tam Gün

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 2015 Toplam Çalışan
Sayısı 46

Öğrenci
Sayısı:

Kız 753

Öğretmen
Sayısı

Kadın 19

Erkek 693 Erkek 19

Toplam 1446 Topla
m 38

Derslik Başına Düşen Öğrenci
Sayısı : 27 Şube Başına Düşen Öğrenci

Sayısı : 25

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci
Sayısı : 21 Şube Başına 30’dan Fazla

Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 4

Öğrenci Başına Düşen Toplam
Gider Miktarı 17,68 TL Öğretmenlerin Kurumdaki

Ortalama Görev Süresi : 4
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Çalışan Bilgileri
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.

Çalışan Bilgileri Tablosu

Unvan* Erkek Kadın Toplam

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3

Sınıf Öğretmeni 18 9 27

Branş Öğretmeni 0 3 3

Okul Öncesi Öğretmeni 0 4 4

Özel Eğitim Öğretmeni 0 2 2

Rehber Öğretmen 1 1 2

İdari Personel 0 0 0

Yardımcı Personel 2 2 4

Güvenlik Personeli 0 1 1

Toplam Çalışan Sayıları 24 22 46

Okulumuz Bina ve Alanları
Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır.

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok
Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon X
Derslik Sayısı 30 Çok Amaçlı Saha X
Derslik Alanları (m2) 1,380 Kütüphane X
Kullanılan Derslik Sayısı 30 Fen Laboratuvarı X
Şube Sayısı 32 Bilgisayar

Laboratuvarı
X

İdari Odaların Alanı (m2) 111 İş Atölyesi X
Öğretmenler Odası (m2) 66 Beceri Atölyesi X
Okul Oturum Alanı (m2) 2600 Pansiyon X
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3550
Okul Kapalı Alan (m2) 1900
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 450
Kantin (m2) 46
Tuvalet Sayısı 49
Diğer (………….)
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.

SINIFI Kız Erkek Toplam
Anasınıfları 42 33 75
1.Sınıflar 82 107 189
2.Sınıflar 102 102 204
3.Sınıflar 76 111 187
4.Sınıflar 89 87 176
Özel Eğitim Sınıfı 0 4 4
TOPLAM 391 440 831

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir.

Teknolojik Kaynaklar Tablosu

Akıllı Tahta Sayısı 31 TV Sayısı 0

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 4

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 24 mbps

Gelir ve Gider Bilgisi

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak

üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir.

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı

2017 16.000 TL 22.500 TL

2018 14.700 TL 14 .700 TL
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PAYDAŞ ANALİZİ:

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin

dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:

Rasim Özdenören İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması

aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil

edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç

ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi,

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler

kurulu toplantıları, zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit

edilmekte okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir.



13

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar:

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele

alınmaktadır.

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan

kişilerdir.

Çalışan: Kurum çalışanlarıdır.

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan

veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır.

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi)

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu

ortaklıklardır.

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden

kurum/kuruluşlardır.

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır.

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları

yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama

Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada

gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve

Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan

çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi

neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste

oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve

ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması

kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması,

diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem

derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması

muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen,

olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler

değerlendirilmiştir.



14

Güçlü Yönlerimiz
 Okul idaresinin ve öğretmen kadrosunun

uyum içerisin de olması
 Diğer kurumlarla işbirliğinin yüksek olması
 Öğretmenler arasında bilgi paylaşımının ve

iletişimin iyi olması,
 Toplumsal hoşgörünün yüksek olması
 Zümre işbirliği yapılabilmesi.
 Sınıf Mevcutlarının normal olması
 Öğrencilerin genel anlamda kitap okuma

isteklerinin yüksek olması
 Yöneticilerin alınan kararları uygulama

becerilerinin yüksek olması
 Yöneticilerdeki çevre bilincinin yüksek

olması
 Yöneticilerin insan haklarına ve nezaket

kurallarına ilişkin duyarlılıkları,
 Öğretmen kadrosunun çoğunun tecrübeli

olması,
 Okul ve aile işbirliğinin gelişmekte olması.
 Sınıflardaki teknolojinin öğretmen ve

öğrenciler tarafından etkin bir şekilde
kullanılması,

 Genel anlamda öğretmen öğrenci ve
velilerimizin milli ve manevi değerleri
önemsiyor olması

 Rehberlik servisinin istenilen düzeyde
çalışıyor olması.

 Ders dışı egzersiz faaliyetlerinin
öğretmenler tarafından önemseniyor
olması.

 Milli Eğitim Müdürlüğümüzün okulumuza
yeterli sayıda temizlik elemanı
görevlendirmiş olması.

Zayıf Yönlerimiz
 Öğrenci velilerinin okula ve eğitime olan

ilgilerinin istenilen düzey de olmaması.
 Bölgemizin plansız göçlere maruz kalıyor

olması
 Bazı öğrencilerimizin ailevi nedenlerden

dolayı baba ve anne ilgisinden mahrum
bırakılması.

 Öğrencilerin kitap okuma alışkanlıklarının
yeterli seviyede olmaması

 Okul öncesi sınıfının yemek salonunun ve
oyun parkı bölümlerinin bulunmaması

 Okul bütçesinin nitelikli eğitim-öğretim
hizmetinin sunulması noktasında yetersiz
kalması.

 Sosyal ve kültürel etkinliklerin istenilen
seviyede olmaması

 Bazı velilerin okul ile işbirliği yapması
konusunda yetersiz olması.

 Tüm öğrencilerimizin trafik kurallarına
uygun davranmaması.

 Tüm öğrencilerimizin toplumsal kurallara
uygun davranmaması.

 Okulun boya ve bakım işlerinde, okul aile
birliği gelirlerinin masrafları karşılayacak
düzeyde  olmaması,
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Fırsatlar
 Genel olarak ailelerin etkinliklere katılması
 Ulaşım kolaylığı, okulun ana cadde

üzerinde bulunması.
 Rehberlik servisinde yeterli sayıda

personelin bulunması. (Öğrenci kişilik
hizmetlerinin yeterli olması)

 İşbirliği yapılacak kurumların bulunması.
 Eğitim bölgelerinin bulunması.
 Yeterli sayıda sınıf öğretmeninin

bulunması,
 Sınıfların teknolojik donanım konusunda

yeterli olması,
 Velilerin hayat standartlarının yükselmesi

için eğitim öğretimin önemine inanması,

Tehditler
 Velilerin genele yakınının eğitim

seviyelerinin düşük olması.
 Velilerin birçoğunun okula bağış yapma

konusunda isteksiz olması,
 Velilerimizin ve öğrencilerimizin sosyal,

kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlere arzu
edilen seviyede zaman ayıramamaları,

 Kırsal kesimden şehir merkezine göçen
ailelerin şehir kültürüne uyum
sağlayamaması,

 Parçalanmış aile çocuklarının sayısının
artması,

 Aile içi şiddetin öğrencilerin kişilik gelişimi
üzerinde olumsuz sonuçlar bırakması,

 Genel olarak ailelerin gelir düzeyinin düşük
olması,

 Okulda ve çevrede sosyal faaliyet alanlarının
yetersizliği.
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Öğrenci Anketi Sonuçları

Öğrencilerimiz tarafından doldurulan “Rasim Özdenören İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı
Öğrenci Görüş ve Anket Değerlendirme Formu” sonucunda öğrencilerimiz tarafından
belirlenen olumlu ve olumsuz bölgeler aşağıda belirtilmiştir.

Olumlu Yönler:

 Okul kadrosunun iş birliği içinde ve uyumlu çalışması
 Liderlik davranışı sergileyebilen yönetici kadrosunun olması
 Rehberlik servisine her zaman ulaşabiliyor olmak.
 Kamera sisteminin olması.
 Öğretmenlerini seviyor olmaları.
 Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması.
 Okulun temiz olması olarak belirtmişlerdir.

Olumsuz Yönler:

 Fiziki imkânların yetersizliği (Spor salonu, Konferans Salonu, laboratuvar)
 Öğretmen değişikliği nedenleri belirtilmiştir.

Öğretmen Anketi Sonuçları

Öğretmenlerimize tarafından doldurulan “Rasim Özdenören İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı
Öğretmen Görüş ve Anket Değerlendirme Formu” sonucunda öğretmenlerimiz tarafından
belirlenen olumlu ve olumsuz bölgeler aşağıda belirtilmiştir.

Olumlu Yönler

 Okul kadrosunun iş birliği içinde ve uyumlu çalışması
 Liderlik davranışı sergileyebilen yönetici kadrosunun olması
 Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması.
 Okulun çevresinin risksiz olması
 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede

adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanması
 Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanları, çalışanları ile

paylaşması

Olumsuz Yönler

 Sosyal, sportif ve sanatsal faaliyet alanlarının yetersizliği
 Evrak yükünün fazla olması
 Bölgenin göç alarak öğrenci sirkülasyonunun olması
 Konferans Salonu ve laboratuvar olmaması
 Velilerin okula ve öğretmenlere gereken desteği vermemesi
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Veli Anketi Sonuçları

Velilerimiz tarafından doldurulan “Rasim Özdenören İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı Veli
Görüş ve Anket Değerlendirme Formu” sonucunda velilerimiz tarafından belirlenen olumlu ve
olumsuz bölgeler aşağıda belirtilmiştir.

Olumlu Yönler

 Okul kadrosunun iş birliği içinde ve uyumlu çalışması
 Liderlik davranışı sergileyebilen yönetici kadrosunun olması
 Rehberlik servisine her zaman ulaşabiliyor olmak.
 Kamera sisteminin olması
 Okulun çocuklarının güvende hissedebildikleri bir alan olması.
 Okulu temiz olması olarak belirtmişlerdir.

Olumsuz Yönler

 Lavabo ve WC temizliği
 Okul gezilerinin eksikliği
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri,

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve

gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir.

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde

birleştirilmiştir.

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir

ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı

yapılmıştır.

İçsel Faktörler

Güçlü Yönler
Öğrenciler  Okul kayıt oranının yüksek olması.

 Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması
Çalışanlar  Tecrübeli bir öğretmen kadromuzun olması

 Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması
 Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi kullanan

öğretmenlerin olması
 Norm Kadroların dolu olması

Veliler  Velilerin okula karşı ilgisi ve iyi ilişkiler içinde olunması
Bina ve Yerleşke  Okul bina ve bahçemizin yerleşim yerinin uygun yerinde olması
Donanım  Araç gereç bakımından bir eksiklik olmaması
Bütçe  Okul aile birliği
Yönetim Süreçleri  Liderlik davranışlarını sergileyebilen yöneticilerin olması

 Kurum kültürünün oluşturulmuş olması
 Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate

alınması
İletişim Süreçleri  Kurum içi iletişim kanallarının açık olması

Vb  Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı
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Zayıf Yönler

Dışsal Faktörler
Fırsatlar
Politik  Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi

hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması.
 Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf yönetim

anlayışına geçme çabaları.
 Güçlü bir merkezi yönetim yapısının olması

Ekonomik  Ekonomik durumları iyi olan velilerin desteklerini almak

Sosyolojik  Toplum nezdinde eğitimin gerekliliğine olan bilincin artması

Teknolojik  Eğitim kullanılan araç-gereçlerde, teknolojik ekipmanlarda ve
iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması.

Mevzuat-Yasal  Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün
daha artırılması hususundaki çabalar.

 Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı
olarak kullanılmasına son verilmesi.

Ekolojik  Doğal ortamların eğitim ortamlarını (okul) olumsuz etkilemesine
karşı (soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji ve tedbirlerin
gelişmesi

 Tüm toplumlarda artan çevre bilinci.

Öğrenciler  Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının yetersizliği

Çalışanlar  Çalışanların motivasyon düşüklüğü
Veliler  Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem

vermemesi
 Velinin aşırı korumacılık anlayışı
 Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve ilgisiz olmaları

Bina ve Yerleşke  Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği (Konferans Salonu, Spor
Salonu, Laboratuvar)

Donanım  Ders materyallerinin yetersiz olması

Bütçe  Okul Aile Birliği Gelir Bütçesinin düşük olması

Yönetim Süreçleri  Evrak yükünün fazla olması.

İletişim Süreçleri  Velilerimizin veli toplantılarına katılımın az olması
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Tehditler
Politik  Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp-vermesi ve öğrenci gelip-

gitme sorunu
Ekonomik  Velilerimizin gelir düzeyinin düşük olması

Sosyolojik  Sosyal faaliyetlere katılımın az olması
 Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde

olumsuz etkilerinin olması

Teknolojik  Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme
zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu

 E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye
kullanımları ve yeni gelişen suçlar

Mevzuat-Yasal  Siyasi ve sendikal grupların atama ve görevlendirmelerde yasal
düzenlemeler üzerinde etkili olma isteği

 Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması
nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması

Ekolojik  Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık.

Gelişim ve Sorun Alanları

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan

sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle

hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema

olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır.

Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini;

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir.
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EĞİTİME ERİŞİM EĞİTİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel

Gelişim
Kurumsal Yönetim

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan
Bireyler

İstihdam Edilebilirlik ve
Yönlendirme

Donanım

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen
Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği,    Okul Güvenliği

Gelişim ve Sorun Alanlarımız

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM
1 Okullaşma Oranı / Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı.

2 Okula Devam - Devamsızlık /Devamsızlık sayılarını azaltma.

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği.

4
Yabancı Öğrenciler / Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyon ve eğitim kalitesinin
yükseltilmesi

5 Hayat Boyu Eğitim/ Hayat boyu öğrenmenin tanıtılması ve katılımın artırılması
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE

1 Kurumsal İletişim / Kurumsal iletişimin iyi olması

2 Kurumsal Yönetim/ Okulun sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması

3 Bina ve Yerleşke / Sınıf mevcutlarının fazlalılığı

4 Donanım / Fatih Projesi İnternet alt yapısının kurulmamış olması.

5 Temizlik, Hijyen / Temizlik ve hijyene yönelik gerekli tedbirlerin alınması

6 İş Güvenliği ve Okul Güvenliği/ Okullardaki fiziki durumun iyileştirilmesi ve öğrencilere
uygun hale getirilmesi

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE

1 Akademik Başarı/ Akademik başarı değerlendirilmesi ve seviyesinin artırılması.

2
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel
faaliyetlerin yetersizliği

3 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler

4 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı

5 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri

6 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalışmaları

7 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi.

8 Ders Araç Gereçleri/ Ders araç gereçleri sayısındaki yetersizlik
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BÖLÜM III

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER

MİSYONUMUZ

Milli Eğitim temel Kanunu’na bağlı kalarak, Atatürk ilke ve
inkılapları ve bilimin ışığı altında öğrencilerin ilgi ve
yeteneklerini ortaya çıkarıp, geleceğe güvenle bakan, topluma
yararlı ve zirveyi hedefleyen bireyler yetiştirmek.

Bütün öğrencilerin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili
becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat
tanımak ve onları 21.yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap
verebilecek beceriler kazandırmak.

Etkinlik ve verimliliği sağlamak, kaliteyi artırmak için yönetimi
sistemli bir şekilde değerlendirerek geliştirme faaliyetlerini
sürekli kılmaktır.

Mükemmelliğin sonu yoktur. Çocuk eğitimi dünyanın en ciddi
işidir. Bu konuda kimseyi değil kendi kendimizi rakip görerek
daha mükemmeli aramak önemli arayışımızdır.
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VİZYONUMUZ

Kendilerini sürekli yenileyen, okuyan, araştıran nesillerin yetiştiren,
bütün öğrencilerini akla ve bilime dayalı sağlıklı ve huzurlu bir
eğitim ortamında hayata ve bir üst öğrenime hazırlayan,

Dünü bugüne, bugünü yarına bağlayan köprülerin kurulduğu;
yönetici, öğretmen, personel, öğrenci ve velilerin elbirliği ile
çalıştığı çevrede, bölgede ve ülkede model bir okul olmak.
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TEMEL DEĞERLERİMİZ

1. Atatürk ilke ve inkılâplarını benimseyen, özümseyen öğrenciler yetiştiririz.
2. Milli eğitimin temel ilkelerine aykırı düşecek hiçbir iş yapmayız.
3. Tarafsızlık ve güven içinde olan bir kurumuz.
4. Dürüstüz, öğrencilerimize bu ışığı aşılarız.
5. Biz; sevgi dolu, hoşgörülü ve anlayışlıyız.
6. Okul olarak iyi bir iletişim ve diyalog içinde her sorunu çözmeye çalışırız.
7. Biz, okul yönetimi olarak öğretmen ve öğrencilerimize sağlıklı bir ortam

sağlarız.
8. Bütün işleri önemser, ekip çalışması yaparız.
9. Rehberlik faaliyetlerini önemser, yarınlara çocuklarımızı en iyi şekilde

hazırlarız.
10. Ekip çalışması yapar, ortak akıl kullanarak kararlar alırız.
11. Biz, sürekli değişim ve gelişimde kararlıyız.
12. Her çalışmamızda azimli ve kararlı bir şekilde adımlarımızı atarız.
13. Bizler, üstün nitelikli gençler yetiştirmek için öğrenci odaklı çalışırız.
14. Eğitimde kaliteyi yakalamak bizim önceliğimizdir.
15. Milli ve manevi değerleri önemseyen bireyler yetiştiririz.
16. Bizler; yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerimiz arasında hiçbir farklılık

gözetmeyip eşit davranırız.
17. Her öğrencinin farklı düşüneceğini bilir, farklılığın zenginlik olduğunu

önemseriz.
18. Toplumun temelini oluşturan çocuklarımıza toplum kurallarına uymayı

öğretiriz.
19. Her öğrencimize değer verir, önemser, onlara destek oluruz.
20. Her öğrencinin çalışma alınana uygun olarak en güzel ortamları hazırlarız.
21. Her başarıyı ödüllendirir, her hatada kendimizi sorumlu tutarız.
22. Eleştirel düşünceyi önemser, çözüm odaklı çalışırız.

23. Bizler kendimize ve birbirimize güveniriz.
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BÖLÜM IV
AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

Stratejik Amaç 1: Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini ve
yine eğitim öğretimini adil şartlar altında tamamlamasını sağlamak.

Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim
ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak, uyum ve
devamsızlık sorunlarını gidermektir.

No PERFORMANS GÖSTERGESİ
Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.
1.1

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt
yaptıranların oranı (%)

%100 %100 %100 %100 %100 %100

PG.1.
1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul

öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) %49 %49 %60 %60 %65 %75

PG.1.
1.3. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon

eğitimine katılanların oranı (%)
%100 %100 %100 %100 %100 %100

PG.1.
1.4. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %05 %05 0 0 0 0

PG.1.
1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin

kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1

PG.1.
1.7 Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara

devam oranı (%) (halk eğitim) - - - - - -

PG.1.
1.8 Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara

katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) - - - - - -

PG.1.
1.10

Şartları elverişsiz öğrencilere beslenme ve araç
gereç yardımı ilişkin yardım yapılan  öğrenci
oranı (%)

%25
%25 %25 %25 %25 %25
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EYLEM PLANI

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1.
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti
çalışması yapılacaktır. Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül

1.1.2
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.3
Okula yeni başlayanlara oryantasyon çalışması
yapılacaktır

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Eylül

1.1.4
Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine
bildirilecektir.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.5
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel
aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.6

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan
faktörler belirlenerek bunların öğrenciler
üzerindeki olumsuz etkisini azaltacak tedbirler
alınacaktır.

Tüm Yıl Tüm Yıl

1.1.7

Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç
duyan bireylerin gereksinimlerine uygun
biçimde düzenlenecek ve destek eğitim
odasının etkinliği artırılacaktır.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.8
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan
kursların sayısı artırılacak.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.9
Okula uyum ve oryantasyon eğitimleri
düzenlenecek

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Eylül
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI
Stratejik Amaç 2: Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve
davranışın kazandırılmasına; girişimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletişime ve
öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine
imkân sağlamak.

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir
yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı
artırılacaktır.

No PERFORMANS GÖSTERGESİ
Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.
1.1

Kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen
sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere
katılan öğrenci oranı(%)

100 100
100 100 100 100

PG.1.
1.2 Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan

etkinliklere katılan öğrenci sayısı 90 100 100 100 100 100

PG.1.
1.3. Gezilere Katılan öğrenci Sayısı 300 400 400 400 400 400

PG.1.
1.4. Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci sayısı 75 75 90 90 90 90

PG.1.
1.6 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 15 20 20 20 20

PG.1.
1.8 Öğretmenlere yönelik düzenlenen hizmet içi eğitim

sayısı 4 4 5 5 5 5

PG.1.
1.10 Okul sağlığı ve hijyen eğitimlerine katılan personel

sayısı 40 40 40
40 40 40

EYLEM PLANI

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1.
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif
ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere
katılım oranı artırılacaktır.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.2
Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan
etkinliklere katılan öğrenciler ödüllendirilerek
katılım oranımız artırılacaktır.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.3
Tarihi, turistlik ve ören yerlerine geziler
düzenlenecektir.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.4
Okulumuz da ders dışı egzersiz çalışmalarına
önem verilecek ve çalışmalar desteklenecektir.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.5
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin,
ailelerin ve çalışanlara eğitim verilmesi
sağlanacak.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.6

Çeşitli yarışma, organizasyon ve benzer
etkinliklerle okulumuzda kitap okuma
hareketliliği sağlanarak öğrencilerin kitap
okumaya yönelik ilgisinin artması sağlanacaktır.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.8
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan
kursların sayısı artırılacak.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE

Stratejik amaç 3: Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve
organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak
etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.

Stratejik Hedef 3.1: Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak
için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki becerilerini
geliştirmek.

No PERFORMANSGÖSTERGESİ
Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.
1.1 Okul web sitemizin kullanım sıklığı (%) 100 100 100 100 100 100

PG.1.
1.2 Başarı belgesi verilen personel sayısı 0 0 0 0 0 0

PG.1.
1.3. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 21 21 20 20 20 20

PG.1.
1.4. Derslik başına düşen öğrenci sayısı 27 27 25 25 25 25

PG.1.
1.6 Okulumuzdaki Konferans Salonu sayısı (Adet) 0 0 0 0 0 0

PG.1.
1.7 Okuldaki yangın merdiveni sayısı 1 1 1 1 1 1

EYLEM PLANI

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1.

Okulumuzca bilgi istenilen konuların analizi
yapılacak, sıklıkla talep edilen bilgiler web
sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile düzenli
olarak paylaşılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi
taleplerinin önüne geçilecektir.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.2
Okul Web sitesinin kullanım oranını artırmaya
yönelik çalışmalar ve bilgilendirmeler yapılacak.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl

1.1.3
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin
ödüllendirilmesi sağlanacaktır. Okul idaresi Tüm Yıl

1.1.4
2019 Eğitim öğretim yılında öğrencilerin
gelişimini destekleyici alanlar oluşturulacak.

Okul idaresi ve tüm
öğretmenler Tüm Yıl
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IV. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam

Genel Bütçe 17.000 20.000 22.000 22.000 22.000 103.000

Valilikler ve Belediyelerin
Katkısı 0 0 0 0 0 0

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 17.000 20.000 22.000 22.000 22.000 103.000

TOPLAM 17.000 20.000 22.000 22.000 22.000 103.000

V. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il
ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.
Okullarımız ve kurumlarımız için yapılacak olan okul gelişim modeli ve stratejik plan izleme
modeli sistemine ilgili verilerin girişleri yapılacaktır.

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları
yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp
karara bağlanacaktır.
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU
SIRA
NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA

1 Halit BAĞCI OKUL MÜDÜRÜ

2 Hilmi YILDIRIM MÜDÜR YARDIMCISI

3 Mehmet KÖSE REHBERLİK ÖĞRETMENİ

4 Hacer KAPLAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI


